АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2013                                              село Владимиро-Александровское                                                          № 901

О создании общественной комиссии для комплексной приемки работ, выполненных по строительству и ремонту автомобильных дорог
общего пользования местного значения вне границ
населенных пунктов в границах Партизанского
муниципального района

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления              в Российской Федерации», от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать общественную комиссию для комплексной приемки работ, выполненных по строительству и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Партизанского муниципального района (далее - Комиссия) и утвердить                 ее состав (прилагается).
2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Гусева) опубликовать настоящее постановление в газете «Золотая Долина» и разместить на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               на и.о. заместителя главы администрации Партизанского муниципального района Никитина В.В.

Глава Партизанского
муниципального района						       К.К.Щербаков

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации  Партизанского муниципального района
от 20.09.2013 № 901

СОСТАВ ОБЩЕСТВЕННОЙ  КОМИССИИ
   для комплексной приемки работ, выполненных по строительству и ремонту
автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Партизанского муниципального района

	Никитин Валерий
Владимирович
	- и.о. заместителя главы администрации Партизанского муниципального района, председатель комиссии

	Богнат Наталья
Виталиевна

	- главный специалист 1 разряда отдела капитального строительства администрации Партизанского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Избушев Евгений
Степанович
	- генеральный директор открытого акционерного общества «Сергеевский леспромхоз» (по согласованию);

	Ким Валерий
Моисеевич
	- депутат Думы Партизанского муниципального района (по согласованию);

	Михеев Владимир
Иванович
	- житель с.Сергеевка (по согласованию);

	Рощенков Геннадий
Тимофеевич
	- начальник отдела по управлению муниципальным  имуществом управления по распоряжению  муниципальной собственностью администрации   Партизанского муниципального района.

____________________